
Produktové informace RM 829 Classic

Pomoc při sušení RM 829 
Classic

Prostředek urychlující sušení s ultrarychlým roztržením 
vodního filmu vytváří dlouho trvající a konzervující ochran-
nou vrstvu. Vhodný také pro měkkou a osmotickou vodu. 
Vyhovuje VDA.

Vlastnosti

■ Efektivní prostředek urychlující sušení pro používání v mycích linkách 
vozidel

■ Lze ho navíc používat jako horký vosk pro konzervování vozidel
■ Rychlé, velkoplošné narušení vodního filmu
■ Vynikající výsledek sušení
■ Působí účinně při každé tvrdosti vody
■ Zvlášť vhodný pro měkkou vodu, resp.vodu upravenou osmózou
■ Chrání účinně až 1 měsíc
■ V souladu s VDA
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)
■ Neobsahuje minerální oleje a uhlovodíky

Použití:

Provoz motorových vozidel: osobní automobily

Spedice, autobusová doprava: mytí užitkových vozů

Mycí linka na vozidla: osobní automobily

Možnosti zpracování

■ Mycí linky vozů

Hodnota pH

3 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

10 l 6.296-064.0

20 l 6.296-065.0

200 l 6.296-066.0



Produktové informace RM 829 Classic

Použití:

Mycí linky vozů

■ Produkt vsadit do zařízení.
■ Nastavit dávkování na zařízení.
■ Spustit program péče.

Instrukce pro zpravování:

■ Zabránit předávkování.
■ Nanášet pouze na umytý, dobře opláchnutý povrch.
■ Chránit proti mrazu.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Varování
■ H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
■ P264 Po manipulaci důkladně omyjte
■ 
■ P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■ P337 + P313 Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/
ošetření.

Další informační podklady:

■ Certifikace VDA
■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000 ml Mycí linka na vozidla 0.1-0.3 % 70 PKW

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


